
INFORMATION RELEASED UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT

Information released title	IT Infrastructure Information
Original request	<ol style="list-style-type: none"> 1. I should like to request the following information: the structure of the commission's IT department including, but not limited, to its hierarchy, teams sizes and contract/permanent split. 2. I would also like to request information on whether the development team uses Java or Microsoft programming language, and if Microsoft Dynamics is used as a CRM system and if so, which version.
Date of release	22/10/2015
Requester type	Individual

Information released:

1. Please find below a chart that describes the structure of the ICT and security function at UKCES. All members are employed on a permanent basis.
2. Because UKCES does not employ any members of staff to work as part of a development team, this information is not held. We can confirm that Microsoft Dynamics CRM 2013 is used by the organisation.

UKCES ICT and security function: Organisational structure

